
MČR MUŽŮ A ŽEN 2023/24, DIVIZE, po přesunech

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
Kamenný Újezd

PLC 1

Kolibris 5

Třešňováci

11:30 12:00
CB Průjezd

METLA KLADNO

Zbraslav TP

SAVONA I

FAJNOVKY

I.PSKN Praha

Ledoborky 3

CB Fialky

CC Zlatá Praha

Sněžné sovy
-

15:00 15:30
Třešňováci

Kamenný Újezd

PLC 1

Kolibris 5

18:00 18:30
Ledoborky 3

Zbraslav TP

CB Fialky

I.PSKN Praha

SAVONA I

CB Průjezd

Sněžné sovy

Curling Brno Legia
-

CC Zlatá Praha

FAJNOVKY

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
Kolibris 4

Kolibris 3

DION VIP

I.PSKN Praha

11:30 12:00
CB Fialky

CB Průjezd

METLA KLADNO

FAJNOVKY

CC Zlatá Praha

I.PSKN Praha

Sněžné sovy

SAVONA I

Curling Brno Legia

Ledoborky 3
-

15:00 15:30
I.PSKN Praha

Kolibris 4

Kolibris 3

DION VIP

18:00 18:30
Ledoborky 3

SAVONA I

CB Průjezd

CC Zlatá Praha

Sněžné sovy

CB Fialky

I.PSKN Praha

METLA KLADNO
-

Zbraslav TP

Curling Brno Legia

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
SAVONA I

FAJNOVKY
-

CB Průjezd

Zbraslav TP

11:30 12:00
I.PSKN Praha

Curling Brno Legia

CB Fialky

METLA KLADNO

Sněžné sovy

Ledoborky 3

15:00 15:30
CB Průjezd

Sněžné sovy

FAJNOVKY

Zbraslav TP

SAVONA I

CC Zlatá Praha

18:00 18:30 -
I.PSKN Praha

Ledoborky 3

Curling Brno Legia

METLA KLADNO

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
METLA KLADNO

SAVONA I

Zbraslav TP

I.PSKN Praha

CB Fialky

CC Zlatá Praha

11:30 12:00 -
FAJNOVKY

Curling Brno Legia

CB Průjezd

Ledoborky 3

15:00 15:30
Sněžné sovy

Zbraslav TP

METLA KLADNO

CC Zlatá Praha

SAVONA I

I.PSKN Praha

18:00 18:30
Curling Brno Legia

CB Průjezd

CB Fialky

FAJNOVKY

SKN Brno

Curling Brno

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00 -
Třešňováci

Karviná

11:30 12:00
Bo CO

Kolibris 5

Zbraslav L

PLC 1

15:00 15:30
Kamenný Újezd

SKN Brno

Karviná

Curling Brno

18:00 18:30
PLC 1

Bo CO

Třešňováci

Zbraslav L

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
Karviná

Kamenný Újezd

Curling Brno

Třešňováci

11:30 12:00
Zbraslav L

Kolibris 5

SKN Brno

Bo CO

15:00 15:30
PLC 1

Karviná

Kamenný Újezd

Curling Brno

18:00 18:30
Bo CO

Zbraslav L

Kolibris 5

SKN Brno

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
CB Skoro Guard

Kolibris 4

Loupežnící Jičín JS

Bo nic

11:30 12:00
DION VIP

Ledoborci 3

Kolibris 3

Loupežnící Jičín

15:00 15:30
I.PSKN Praha

Bo nic

Loupežnící Jičín JS

CB Skoro Guard

18:00 18:30
Kolibris 4

Loupežnící Jičín

Kolibris 3

Ledoborci 3

curlingová hala

ÚPRAVA LEDU

sobota 2. prosinec 2023

ÚPRAVA LEDU

sobota 21. říjen 2023

Praha Roztyly Praha Zbraslav Brno

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

neděle 12. listopad 2023

sobota 25. listopad 2023

neděle 26. listopad 2023

sobota 11. listopad 2023

neděle 22. říjen 2023



trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
Ledoborci 3

CB Skoro Guard

Bo nic

DION VIP

11:30 12:00
Loupežnící Jičín

I.PSKN Praha

Loupežnící Jičín JS

Kolibris 4

15:00 15:30
Bo nic

Kolibris 3

CB Skoro Guard

DION VIP

18:00 18:30
Loupežnící Jičín

Loupežnící Jičín JS

Ledoborci 3

I.PSKN Praha

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
CB Skoro Guard

Bo nic

Ledoborci 3

Loupežnící Jičín

DION VIP

Loupežnící Jičín JS

I.PSKN Praha

Kolibris 3

11:30 12:00
Curling Brno

PLC 1

Zbraslav L

Kamenný Újezd

SKN Brno

Třešňováci

Bo CO

Karviná

15:00 15:30
Kolibris 3

Loupežnící Jičín JS

I.PSKN Praha

CB Skoro Guard

Kolibris 4

Ledoborci 3

Loupežnící Jičín

Bo nic

18:00 18:30
Zbraslav L

SKN Brno

Curling Brno

Bo CO

Kolibris 5

Karviná

PLC 1

Třešňováci

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
CB Skoro Guard

Kolibris 3

Ledoborci 3

Loupežnící Jičín JS

Bo nic

Kolibris 4

DION VIP

Loupežnící Jičín

11:30 12:00
Karviná

Zbraslav L

Kolibris 5

Curling Brno

Bo CO

Kamenný Újezd

SKN Brno

PLC 1

15:00 15:30
Loupežnící Jičín JS

I.PSKN Praha

Kolibris 4

DION VIP

Loupežnící Jičín

CB Skoro Guard

Bo nic

Ledoborci 3

18:00 18:30
Třešňováci

Bo CO

Karviná

SKN Brno

Curling Brno

Zbraslav L

Kamenný Újezd

Kolibris 5

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
Zbraslav TP

METLA KLADNO

CC Zlatá Praha

Curling Brno Legia

11:30 12:00
Ledoborky 3

FAJNOVKY

I.PSKN Praha

CB Průjezd

15:00 15:30
Curling Brno Legia

CB Fialky

CC Zlatá Praha

Zbraslav TP

18:00 18:30
I.PSKN Praha

Sněžné sovy

FAJNOVKY

CB Průjezd

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
Curling Brno Legia

SAVONA I

Zbraslav TP

CB Fialky

11:30 12:00
METLA KLADNO

Ledoborky 3

FAJNOVKY

Sněžné sovy

15:00 15:30
SAVONA I

CB Fialky
Rezerva

18:00 18:30
Ledoborky 3

CC Zlatá Praha

METLA KLADNO

Sněžné sovy

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
x1

x1

x1

x1

x1

x1

11:30 12:00
y1

y1

y1

y1

y1

y1
Rezerva

x2

x2

x2

x2

x2

x2

15:00 15:30
x1

x1

x1

x1

x1

x1

18:00 18:30
y1

y1

y1

y1
Rezerva

y1

y1

x3

x3

x3

x3

x3

x3

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
x2

x2

x2

x2

x2

x2

11:30 12:00
y2

y2

y2

y2

y1

y1

y1

y1

x3

x3

x3

x3

x3

x3

15:00 15:30
x2

x2

x2

x2

x2

x2

18:00 18:30
y1

y1
Rezerva

y2

y2

y2

y2

x3

x3

x3

x3

x3

x3

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
x2

x2

x2

x2

x2

x2
Rezerva

11:30 12:00 Rezerva
x1

x1

x1

x1

x1

x1

15:00 15:30
x2

x2
Rezerva

x2

x2

x2

x2

18:00 18:30
x1

x1

x1

x1
Rezerva

x1

x1

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU

neděle 17. prosinec 2023

sobota 27. leden 2024

neděle 28. leden 2024

sobota 3. únor 2024

neděle 3. prosinec 2023

sobota 16. prosinec 2023

ÚPRAVA LEDU

neděle 4. únor 2024

sobota 24. únor 2024



trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
x3

x3

x3

x3

x3

x3
Rezerva

11:30 12:00
x1

x1

x1

x1

x1

x1
Rezerva

15:00 15:30 Rezerva
x3

x3

x3

x3

x3

x3

18:00 18:30 Rezerva Rezerva Rezerva Rezerva

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
y1

y1

y1

y1

11:30 12:00
y1

y1

y2

y2

15:00 15:30
y2

y2

y1

y1

18:00 18:30
y1

y1

y1

y1

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4 dráha A dráha B dráha A dráha B dráha C

8:30 9:00
y2

y2

y2

y2

11:30 12:00 Rezerva Rezerva

15:00 15:30
y2

y2

y2

y2

18:00 18:30 Rezerva Rezerva

Červeně jsou označeny zápasy přesunuté v souladu s herním řádem.

Barážový turnaj o první ligu mužů se odehraje v neděli 10. 3. 2024 a v pondělí 11. 3. 2024, viz herní plán první ligy.

Baráž o první ligu žen se odehraje v pondělí 11. 3. 2024, viz herní plán první ligy.

Skupiny Divize ženy Divize muži A Divize muži B Ženy - skupina y1 Ženy - skupina y2 Muži - skupina x1 Muži - skupina x2 Muži - skupina x3

SAVONA I Zbraslav L Ledoborci 3 Ž1 Ž7 A1 A4 A7

CB Fialky SKN Brno Loupežnící Jičín Ž2 Ž8 A2 A5 A8

CB Průjezd Bo CO DION VIP Ž3 Ž9 A3 A6 A9

Sněžné sovy Kolibris 5 I.PSKN Praha Ž4 Ž10 B1 B4 B7

CC Zlatá Praha Třešňováci Kolibris 3 Ž5 Ž11 B2 B5 B8

Ledoborky 3 Kamenný Újezd Loupežnící Jičín JS Ž6 B3 B6 B9

I.PSKN Praha PLC 1 CB Skoro Guard

Zbraslav TP Karviná Bo nic

FAJNOVKY Curling Brno Kolibris 4

Curling Brno Legia

METLA KLADNO SK ČSC 11/23 v2

ÚPRAVA LEDU

sobota 9. březen 2024

neděle 10. březen 2024

neděle 25. únor 2024

ÚPRAVA LEDU

ÚPRAVA LEDU


